入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

社会福祉法人 永仁会

理事長 永 田 雅 良 様

住    所

商号又は名称

代  表  者               ㊞

 下記のとおり公告された備品の購入につきまして、一般競争入札の参加を希望しますので、関係書類

を添えて申請します。

 なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当していないこと、「埼玉県の契約に係る入札参

加停止等の措置要綱」に基づく入札参加停止等の措置及び「埼玉県の契約に係る暴力団排除措置要綱」

に基づく入札参加除外等の措置を受けていないこと、経営不振の状態（「会社更生法（平成１４年法律第

１５４号）」に基づき更生手続開始の申立てをした又はされたとき、「民事再生法（平成１１年法律第２

２５号）」に基づき再生手続開始の申立てをした又はされたとき、手形又は小切手が不渡りになったと

き等）にないこと並びに申請書類の記載内容が事実と相違ないことを誓約します。

記

１．公告年月日  令和１年８月１５日

２．入 札 名 称  グループホームＳＡＫＵＲＡ増床工事に係る物品購入

         ・介護用品、居室家具一式

３．場   所  埼玉県入間市大字小谷田１６５６番地１

４．添 付 書 類

（１）物品等競争入札参加資格審査結果通知書の写し

（２）会社案内

（３）入札参加資格の納入実績を証する書類（任意書式）

５．連 絡 先 ※名刺を同封してください。

（１）担当者所属・氏名

（２）電 話 番 号

（３）Ｆ Ａ Ｘ 番 号

以上